
 
 
 
 
 

 OBČINA ŠMARJE PRI JELŠAH  

 Oddelek za družbene dejavnosti  
 
Datum: 9. 5. 2019  
Številka: 410-0002/2019 - 9 
 
Na podlagi 5. odstavka 9. člena Pravilnika o financiranju športa v Občini Šmarje pri Jelšah (Uradni list 
RS, št. 33/03) ter poročila komisije za izvedbo postopka javnega razpisa za sofinanciranje športnih 
programov v letu 2019, z dne 9. 5. 2019, izdajam naslednji  

 

S K L E P 
 
1. Finančna sredstva (v EUR) pridobijo naslednji izvajalci športnih programov (po posameznih 

proračunskih postavkah – PP): 

 
ŠPORT V VRTCIH IN ŠOLAH - PREDŠOLSKA MLADINA (PP 18045) 

v EUR 

Zap. Izvajalec programa ODOBRENA  

št.   SREDSTVA 

1. JZ Otroški vrtec Šmarje pri Jelšah 1.100,00 

  Skupaj  1.100,00 

 
 

ŠPORT V VRTCIH IN ŠOLAH – ŠOLSKA MLADINA (PP 18046) 

 v EUR 
Zap. Izvajalec programa ODOBRENA  

št.   SREDSTVA 

1. Športno društvo OŠ Šmarje pri Jelšah 8.900,00 

  Skupaj  8.900,00 

 
 
ŠPORT V DRUŠTVIH - KAKOVOSTNI ŠPORT (PP 18047)  
                 v EUR 
Zap. Izvajalec ODOBRENA  

št.   SREDSTVA 

1. Šahovski klub Šmarje pri Jelšah 1.295,00 

2. Nogometni klub Šmarje pri Jelšah 28.000,00 

3. Košarkarski klub Šmarje pri Jelšah 20.705,00 

      

  Skupaj  50.000,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
ŠPORT V DRUŠTVIH - REKREACIJA (PP 18049)  

                                                                                                            v EUR 
Zap. Športna zveza, društva in klubi Sredstva Sredstva SKUPAJ  

št.   mat. stroški šp. dvorana SREDSTVA 

1. Društvo RODD Šentvid pri Grobelnem 1.140,00 1.070,00 2.210,00 

2. Konjeniško društvo Šmarje 1.330,00   1.330,00 

3. Planinsko društvo Šmarje 1.270,00   1.270,00 

4. Plesni klub Šmarje pri Jelšah 890,00 200,00 1.090,00 

5. Šahovski klub Šmarje pri Jelšah 1.330,00   1.330,00 

6. Športno društvo Kristan vrh 1.140,00 270,00 1.410,00 

7. Športno društvo Lemberg 515,00 270,00 785,00 

8. Športno društvo Mestinje 1.140,00 805,00 1.945,00 

9. Športno društvo Sladka Gora 1.330,00 470,00 1.800,00 

10. Športno društvo Sveti Štefan 1.140,00 470,00 1.610,00 

11. Športno društvo Šmarje pri Jelšah 1.905,00 1.075,00 2.980,00 

12. Športno društvo Tinsko 890,00   890,00 

13. Športno društvo Zibika 1.140,00 470,00 1.610,00 

14. Tenis klub Jelšingrad Šmarje pri Jelšah  1.140,00   1.140,00 

     

 Skupaj  16.300,00 5.100,00 21.400,00 

 
 
STROKOVNO IZOBRAŽEVANJE V ŠPORTU (PP 18044) 

   v EUR 
Zap. Izvajalec programa ODOBRENA  

št.   SRED. DO VIŠ. 

1. Košarkarski klub Jelša Šmarje 550,00 

2. Nogometni klub Šmarje pri Jelšah 650,00 

3. Športno društvo OŠ Šmarje pri Jelšah 200,00 

   

  Skupaj  1.400,00 

 
 
 
MNOŽIČNE ŠPORTNO REKREATIVNE PRIREDITVE (PP 18043) 

v EUR 
Zap. Izvajalec množične Naziv  ODOBRENA 

št. športno rekreativne prireditve prireditve SREDSTVA 

1. Društvo RODD Šentvid pri Grobelnem 9. odbojkarski turnir za ženske 230,00 

2. Društvo RODD Šentvid pri Grobelnem Turnir v badmintonu 150,00 

3. Društvo RODD Šentvid pri Grobelnem 5. meddr. turnir v lokostrelstvu 300,00 

4. Konjeniško društvo Šmarje 9. dan odprtih vrat KD Šmarje 230,00 

5. Konjeniško društvo Šmarje 17. konjeniški pohod 150,00 

6. Konjeniško društvo Šmarje 4. tekma v Endurancu 150,00 

7. Košarkarski klub Jelša Šmarje Dan košarke 150,00 

8. Planinsko društvo Šmarje pri Jelšah Pohod po gričih okoli Šmarja 150,00 

9. Plesni klub Šmarje pri Jelšah Poletna plesna produkcija 150,00 

10. Plesni klub Šmarje pri Jelšah Božična plesna produkcija 150,00 

11. Šahovski klub Šmarje pri Jelšah Obsoteljska šah. liga 150,00 

12. Šahovski klub Šmarje pri Jelšah Moštveni šahovski turnir 300,00 



 
 
 
 
 
 
 

Zap. Izvajalec množične Naziv  ODOBRENA 

št. športno rekreativne prireditve prireditve SREDSTVA 

13. Šahovski klub Šmarje pri Jelšah Memorial Avguština Cverlina 300,00 

14. Športno društvo Kristan vrh 9. športni dan na Kristan Vrhu 150,00 

15. Športno društvo Kristan vrh 18. turnir v mal. nog. in 4. v odb. 230,00 

16. Športno društvo Lemberg Martinov pohod 80,00 

17. Športno društvo Lemberg Dan na kolesu Lemberg 80,00 

18. Športno društvo Lemberg Turnir v nogometu na Sl. Gori 150,00 

19. Športno društvo Lemberg 10. turnir v nogometu 150,00 

20. Športno društvo Mestinje 2. turnir v dvoranski odbojki 150,00 

21. Športno društvo Mestinje 18. Dan na kolesu  150,00 

22. Športno društvo Mestinje 18. trad. pohod po KS Mestinje 150,00 

23. Športno društvo Mestinje 17. turnir v odbojki na mivki  230,00 

24. Športno društvo OŠ Šmarje pri Jelšah Otr. atletska olimpiada - troboj 150,00 

25. Športno društvo Sladka Gora 13. športne igre 150,00 

26. Športno društvo Sladka Gora 26. novoletni pohod na Boč 150,00 

27. Športno društvo Sladka Gora Nogometni turnir veteranov 150,00 

28. Športno društvo Sladka Gora Turnir v odbojki na mivki (2+1) 150,00 

29. Športno društvo Sv. Štefan Vaške igre 150,00 

30. Športno društvo Sv. Štefan Srečanje veteranov m.nogometa 150,00 

31. Športno društvo Sv. Štefan 26. trad. Pohod  "Tur. osmica" 230,00 

32. Športno društvo Sv. Štefan Božični pohod - polnočnica 80,00 

33. Športno društvo Šmarje pri Jelšah 5. Tek po šmarskih bregih 755,00 

34. Športno društvo Šmarje pri Jelšah Odprto prvenstvo v nam.tenisu 150,00 

35. Športno društvo Šmarje pri Jelšah Turnir trojk za memorial J.L. 150,00 

36. Športno društvo Šmarje pri Jelšah Balinarski turnir - 2 X 150,00 

37. Športno društvo Šmarje pri Jelšah Turnir v odbojki   150,00 

38. Športno društvo Šmarje pri Jelšah Novoletni pohod okrog Šmarja 150,00 

39. Športno društvo Šmarje pri Jelšah 16. Šmarski kolesarski maraton 905,00 

40. Športno društvo Zibika Vaški turnir v malem nogometu 150,00 

    

  Skupaj    8.000,00 

 
2. V roku 30 dni po prejemu sklepa so izvajalci športnih programov dolžni skleniti pogodbo o 
sofinanciranju programov na področju športa. 

 
 
 Damjan BOŠTJANČIČ, 

 vodja oddelka za družbene dejavnosti  
 
 
 
  
V vednost: 
- župan, 
- članom komisije za izvedbo postopka javnega razpisa, 
- spis, tu 
 

Aškerčev trg 12 │ 3240 Šmarje pri Jelšah │ tel.: 03 / 8171 629 │ fax.: 03 / 8171 626 
e-mail: damjan.bostjancic@smarje.si │ www.smarje.si 

 

mailto:damjan.bostjancic@smarje.si

